CIRCUIAE INC. SEBUHU/IMU/DEZ/CIR/P/2018/92 dated June 5, 2018, the scheme wise annual report and abridged Annual Report are hosted on the website of the Kotak Mahindra Mutual Fund viz. assetmanagement.kotak.com and on the website of AMEL viz. www.amfiindia.com

The unitholders can also submit a request for a physical or electronic copy of the scheme wise annual report or abridged summary thereof by sending an SMS through registered mobile number on 9167573281 or by calling on 1800222626 or by sending an email to mutual@kotak.com or by writing a letter to Kotak Mahindra Asset Management Company Ltd., at the address mentioned below

> For Kotak Mahindra Asset Management Company Limited Investment Manager - Kotak Mahindra Mutual Fund

Mumbai July 27, 2018

Sd/-Nilesh Shah **Managing Director**

Any queries / clarifications in this regard may be addressed to: Kotak Mahindra Asset Management Company Limited CIN: U65991MH1994PLC080009

(Investment Manager for Kotak Mahindra Mutual Fund) 6th Floor, Kotak Towers, Building No. 21, Infinity Park, Off: Western Express Highway,

Goregaon - Mulund Link Road, Malad (East), Mumbai 400097.

Phone Number: 022-66056825 • Email: mutual@kotak.com • Website: assetmanagement.kotak.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



Business Standard Insight Out

BUSINESS STANDARD

Agro Tech Foods Limited

Regd. Office: 31, Sarojini Devl Road, Secunderabad - 500 003. CIN: L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

Extract of Financial Results for the quarter ended 30 June 2018

(₹ in Lakhs)

					(To the Edition	
SI. No.	Particulars (additional)	Standalone				
		Quarter ended			Year ended	
		30-06-2018 (Unaudited)	31-03-2018 (Audited)*	30-06-2017 (Unaudited)	31-03-2018 (Audited)	
1	Total revenue	19,768	21,492	18,561	81,261	
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	1,024	1,179	1,011	4,894	
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	1,024	1,179	1,011	4,894	
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	651	752	650	3,165	
5	Total Comprehensive Income for the period/ year (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	651	752	650	3,165	
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437	2,437	
7	Earnings per share (of ₹ 10 each) (not annualised):				-	
- 1	Basic (₹)	2.79	3.22	2.80	13.60	
	Diluted (₹)	2.78	3.21	2.80	13.60	
* 00	Janoina Faura (safe A- C)			l		

Balancing figure (refer note 5)

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 26 July 2018.
- The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an overall Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS 108 - 'Operating Segments' and Regulation 33 (1) (e) read with clause (L) of Schedule IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
- The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter ended 30 June 2018.
- Figures of the preceding quarter ended 31 March 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full previous financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the previous financial year. Also the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- Comparative figures have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's presentation.
- The Company has adopted Ind-AS 115, Revenue from Contracts with Customers (which replaces earlier revenue recognition standards) using the cumulative effect method (without practical expedients), with the effect of initially applying this standard recognised at the date of initial application (i.e. 1 April 2018). Accordingly, the information presented for the quarter and year ended 31 March 2018 and the quarter ended 30 June 2017 have not been restated. (i.e. it is presented, as previously reported, under Ind AS 18, Revenue). The application of Ind AS 115 has resulted in reclassification of INR 139 lakhs from other expenses to revenue, resulting in reduction of revenue for the quarter ended 30 June 2018 by the said amount. There are no material impacts of transition to Ind AS 115 on retained earnings as on 1 April 2018. Sd/-

Sachin Gopal

Managing Director DIN 07439079

Market Makers

Other than Retail Individual inve Retail Individual Investors

TOTAL

ALLOCATION: The Basis of Allotmer

- Allocation to Market Maker (A consultation with BSE. The catportion of 57,600 Equity Share:
- Allocation to Retail Individual Share, was finalized in consult: The category wise basis of allot

No. of Shares	No. of
Applied for	Applications
(Category wise)	received
1,600	340

Allocation to Other than Retail is 80/- per Equity Share, was final Equity Shares. The category wis

1 /	No. of Shares Applied for (Category wise)	No. of Applications received	
	3,200	3	•••
	4,800	3	_
	8,000	20	_
	12,800	2	_
	16,000	2	_
			_
	30,400	1	_
ļ	32,000	1	_
	44.800	1	
	49,600	1	_
	73,600	1 1	
	Total	35	

The Board of Directors of the Compar Exchange viz. BSE and has authorized The CAN and allotment advice and/or before July 30, 2018 Further, the inst being credited to their beneficiary actime, Investors may contact the Reg Platform of BSE within Six working da listing and trading approvals from BS!

INVESTORS PLEASE NOTE

The details of the allotment made we future correspondence in this regard shares applied for and Bank Branch w

REGIST

BIGSH 1st Floor Opp. Vasa Andheri (I Tel No.: 0 Fax No: 0 Emall Id: Website: **SEBIReq** Contact F Investor (

Date: July 27, 2018 Place: Mumbal

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHO PROSPECTS OF GANESH FILMS INDI

Note: All capitalized terms used and n

DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is Prospectus has been cleared or appri refer to the Prospectus for the full text

Date : 26 July 2018 Place: Hyderabad

Visit our website at: www.atfoods.com

ಬಂದಿನಲನು ವಾದನ್ನೂ ಬಿಅನಾಲ గో ఏమాత్రం రాజీ పడొద్దని స్వషం ుండి తూనికల కొలతల శాఖ ం ప్యాకేట్ల పై లేబీలింగ్ ఉండాలని ల ప్రయోజనాలకు భంగం హరించడం సరైన విధానం కాదు. ్యాపార సంస్థల వైఖరిలో మార్పు [ా] వ్యవహరిస్తామన్నారు. రైతులకు రాల విషయంలో నిజాయితీగా నిర్దేశించిన తూకం కంటే తక్కువ కయిస్తే రైతులకు ఆర్థికంగా తీవ్ర **్ప తారని, ఇది క్షమ్రీచరాని** సమావేశంలో సీడ్స్మ్మ్మ్స్ ప్రతినిధులు ఎస్. జగదీశ్వర్, రెడ్డి, నారాయణ తదితరులు

Registered office of the Company at 10.00 am, mainly to consider and approve Un-Audited Financial Results of the Company for the first quarter ended 30/06/2018 under implementation of IND-AS and also alteration of Main Objects of the Company with addition of New Objects to the Memorandum, To reappoint Statutory Auditors, To approve Directors Report, To convene Annual General Meeting and other Statutory & Regular matters.

For SeftSel India Limited Sd/-

Place: Hyderabad Bhaskar Rao Madala Date: 27-07-2018 Whole-time Director వాస్త్రవేము మరియు సంజంగలైను హోస్టల్ వ్యాకెట్ హీరాబు కృష్ణిగాన్, కిరాక్ ఎట్ ఎస్. ఎస్. ఎస్. పిటకంట్నరి బిక్కాలడ్ ఎదుటిష్, వ్యవ కుం కన్న ఇన అంతస్తు, పున్నయ్య ప్రాణం రోడ్ నం.2. బంజారాహిల్మే. హైదరాణడ్ 500034, తెలంగాలు బందియా వానికి మరిగకవారం, ఆగస్ట్ల 2న (భా.కా.క్రు.హి.రి.00గం.లు) పనిగంటలు ముగినే లోగా చేరవేయపలెను, మంగకవారం, ఆగస్ట్ల 2న, 2018న (భా.కా.ప్ర సౌ. 5,00గం.లు) పనిగంట ముగినిన తరువాత సమ్యల నుండి పోస్టల్ బ్యాకెల్లు స్వీకరించబడిన వాటిని సభ్యుల నుండి సో రస్టుగా పరిగతించబడుతాయి.

పోస్టల్ డ్వారెట్ నోటీసు మరియు ఫారం మా వెబిసైల్ www.moschip.com నుండి రూడా బౌస్టరోస్ చెపుకోవచ్చను. దూష్టివేడి ప్రాక్టల్ బ్యారెట్ ఫారం కొల సభ్యులు లేదా ఇ–మెయిల్ డ్వారా పోస్టల్ బ్యారెట్ నోటీసు స్వీకరించిన నభ్యులు మరియు భౌతిక పోస్టల్ బ్యారెట్ ఫారం ద్వారా ఒటువయిడలనిన సధ్యులు survsh.cs@moschip.com నకు ఇమెయిల్ పంపవచ్చును కూడా. ఏటిస్టర్ ఓ ట్రాన్ఫ్ఫ్ విజెంట్/ కంపెస్త్, నభ్యునికి పోస్టేజ్ -మైసేయిన్ సెల్ఫ్ -ట్రాఫ్ట్ ప్రాకెట్ స్టార్ట్ స్టార్ట్ స్టార్ట్ ప్రాకెట్ ఫారంను పంపించబడును.పోస్టల్ బ్యారెట్ ఫలిశాలు చిడ్డవారం, ఆగస్టు 29, 2018న కంపెనీ యొక్క ఎడ్కస్ట్ ఆఫీస్ వద్ద ప్రకటించబడుతాయి.

ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద భవరక్షనకు ఉంచబడును. ఏదైకే, కంపెనీ యొక్క సెక్వారిడ్ ాగారో ఉన్న స్టాక్ చెక్కంజేలకు పెలియడి ముందు మరియు కంపెనీ యొక్క వెటిసైట్ www.moschip.com పై భవ్వరిసైజర్ రహార్కలోపాటు ఉందబడును.

ఇ-ఎటింగ్ను సంబందించిన ఏవేని విచారణల విషయంలో దయలేస్, కార్వి యొక్క విదోసైట్ https://evoting.karvy.com పెద్ద అందుబాటలోగు హెల్పే& ఎఫ్ఎక్కూ సెక్షన్ను దర్శించవచ్చును. సధ్యులు కంపెనీ యొక్క రజిస్టర్లు ఆఫీస్ వర్త ఇంపెనీ సెక్రటరీకి కూడా బ్రాయవచ్చును కటా suresh.cs@moschip.com వర్ణ ఇమెయిల్ కూడా పంపవచ్చును.

డ్రవేశం: హైద**రాబాద్** కేద్: 27-07-2018 for MosChip Semiconductor Technology ఓrd సిఎస్ సరేష్ బచలభూర కంపెనీ సెక్రటరీ

జాల్మేహలో డీవైఎఫ్ఐ నిరసన

) జీతాలతో మధ్యలోనే ఉద్యోగాలు మ. తాము జూబోమేకాకు వ్యతిరేకం ్రెనిక ఉద్యోగాల మేకా ఎప్పుదని

ప్రచారాల కోసం తప్ప నిరుద్యోగుల . కార్యక్రమంలో డీవైఎఫ్ఐ జిల్లా నావత్ సూర్య, లావుడ్యాపూర్డ, పాల్గొన్నారు.



er share data

rresponding nths Ended in evious year 10th June, (Unaudited)

1,150.71 (116.75)

(116.75)

(121.50) (121.50)

627.50 1,371.10

(1.94)

(1.94) irements)

nes inc

the said rting. the Board ires Limited NAVA LELANCIANA

Agro Tech Foods Limited

Regd. Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003. CIN: L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

30 జాన్, 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము

(₹లక్షలలో)

క్ర,		స్టాండ్అలోన్			
	వివరములు	ముగిగన అైవాసకం			ముగినిన సంపత్తుం
సం.		30-06-2018	3:-03-2018	30-06-2017	31-03-2018
ļ		(ఆడిట్ చేయనివి)	(అడట్ చేసినవి)*	(ಆಡಿಟ್ ಕಯಾನಾನ)	(ఆడియ్ షోబ్నమ్)
**	ಮುತ್ತಂ ಆದಾಯಂ	19,768	21,492	18,561	81,261
2	నికర లాభం కాలానికి పన్ను మరియు మినహాయింపదగిన ఐటంలకు ముందు	1,024	1,179	1,011	4,894
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు మినహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత	1,024	1,179	1,011	4,894
4	నికర లాభం కాలానికి పమ్మ మలియు మినహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత	651	752	650	3,165
5	మొత్తం సమగ్ర ఆధాయం కాలానికి / సంవత్సరం (పన్ను తర్వాత కాలానికి లాభం	651	752	650	3,165
	మలియు పన్ను తర్వాత ఇతర సమగ్ర ఆడాయము కలిగీ ఉన్నవి)				and the second s
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా ముఖ విలువ ₹ 10/-)	2,437	2,437	2,437	2,437
7	ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/- చొప్పన)				
	ඩ්ඨ§ (₹)	2.79	3.22	2.80	13.60
	ලි ய ැඩිර් (₹)	2.78	3.21	2.80	13.60

* బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్య (సూచన 5 చూదుము)

సూచనలు :

- 1. పైన తెలిపిన వివరాలు సిజ (లెస్టింగ్ అజ్లకోషన్స్ మలియు డిస్ క్లోజర్ లెక్ట్రెర్మింట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ఎక్ఫెండీలతో సమల్పంచిన ముగినిన త్రైమానిక కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూల్త నమూనా స్టాక్ ఎక్సేండీ వెబ్బేటీలు www.nseindia.com, www.bseindia.com మలియు కంపెనీ వెబ్బేటీ www.atfoods.com లో అందుబాటులో ఉన్నవి.
- 2. పైన తెలిపిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 26 జూలై 2018న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి.
- 3. టీఫ్ ఆపరేటింగ్ డెసిషన్ మేకర్ "(సిఒడియం) ఒక్క సెగ్నెంట్గా ఓవర్ఆల్ కంపెనీ లెవల్ వద్ద వ్యాపార నిర్వహణ పనితీరును సమీక్షించిన విధముగా కంపెనీ యొక్క ఆపరేటింగ్ సిగ్నెంట్ "ఫుడ్స్" గా గుల్తించబడినది. అందువలన సిజీ (రిస్టింగ్ ఇబ్లగేషన్స్ మరియు డిస్ క్లోజర్ లక్ష్మైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క షిడ్యూల్ !\/
 యొక్క క్లాజ్ (ఎల్) తో చదవబడే రెగ్యులేషన్ 33(1)(జ) మలియు ఇండ్ ఎఎస్ 108- 'ఆపరేటింగ్ సిగ్నెంట్స్' ప్రకారం డిస్ క్లోజర్ ఆగ్రోటెక్ ఫూడ్స్ విమిటెడ్ "(ది కంపెనీ)" నకు పల్లించదు.
- 4. 30 జూన్ 2018తో ముగీసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఫలితాలు సంస్థాగత ఆడిటర్ల చే పలమిత సమీక్ష చేపట్టబడినది.
- 5. 31 మార్టి 2018 ముగిసిన డ్రైమాసికం సంఖ్యల కొరకు పూర్తి అర్ధిక సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన ఫలితాలకు మలియు సంబంభిత అర్ధిక సంవత్సరం యొక్క అడిట్ చేయని మూడవ డ్రైమాసికం వరకు ప్రచులించబడిన సంఖ్యల మధ్యన బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలు. ముగిసిన మూడవ డ్రైమాసికం వరకు సంఖ్యలు కూడ కోవలం సమీక్షించబడినవి మలియు ఆడిట్కు లోబడినవి కావు.
- సలిపోల్వే కాలపు సంఖ్యలు, ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో సలపోట్చటకు అనుగుణంగా రీగ్రూప్ / రీక్లాసిఫైడ్ చేయబడినవి.
- 7. కంపెనీకు Ind-AS 115, రెవెన్యూ ప్రమ్ కాంట్రాక్ట్ విత్ కస్టమర్స్ ను వర్తించ చేసినబి (ఇది పాత రెవెన్యూ లకగ్గీ షన్ స్టాండర్ట్ ను భర్తీ చేసినబి). మొదటిగా ఈ స్టాండర్ట్. 1 పప్రిల్ 2018 నుంచి వర్తించును. కంపెనీ క్యుములేటిన్ ఎఫెక్ట్ పద్ధతిని అమలుపరచినది. తదమగుణంగా 31 మార్టి, 2018తో ముగిసిన త్రైమాసిక మలియు పూర్తి సంవత్సర కాలానికి మలియు 30 జూన్, 2017తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి సంబందించిన సమాచారాన్ని మలియు సంఖ్యలను మార్టలేదు. (అనగా ముందు కాలానికి సంబందించిన సంఖ్యలను Ind-AS 18, రెవెన్యూ ప్రకారం ప్రచులంచినబి). కంపెనీకు వర్తించు Ind-AS 115, అనుసలించి రూ. 139 లక్షలను ఇతర ఖర్వల నుండి రెవెన్యూకు సర్దబాటు చేయబడినది. బీని ఫలితంగా 30 జూన్, 2018 ముగిసిన త్రైమాసిక ఫలితాలలో ఈ మొత్తం మేరకు అదాయం తగ్గినబి. ఈ Ind-AS 115 ను వర్తించచేయడం వలన 1 పప్రిలీ, 2018 నాటికి ఉన్న లాభాలలో ప విధమైన ప్రభావం కలగలేదు.

తేది : 26 జూలై 2018 స్థలం : హైదరాబాద్

Visit our website at: www.atfoods.com

స**చిన్ గోపాల్** మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిన్ : 07439079